eo concurrere et Deus id velle. Atque hoc eo

firmius mihi persuadeo, quod alia nulla ratio ad-

ducat dominum principem Salmensem et me ad

tantum ejus rei desiderium quam sola gloria Dei

et nunc etiam S. Liborii, ut liic ei serviatur, de-

voteque invocetur, quemadmodum facere obliga-

mur. Certa sum, quod celsitudo sua non possit

facere actionem aliquam magis gratam Domino et

Sancto ejus, quam procurando quam promptissi-

me augmentum illius cultus ; idque iterum cum
omni humilitate oro celsitudinem tuam, quianon

possura absque verecundia videre ecclesiara no-

stram adeo male administratam et ornatam, ut

minimi cujusque pagi ecclesia illam superet. De-

nique unicam hanc compensationem peto a vobis

pro obsequio, quod praestitimus retrahendo hanc

sanctam reliquiam de manibus Hugenottorum :

omnis autem cupiditas mea eo tendit, ut bene

ipsi serviatur in hac regione, quandoquidem in E

ea operatur tot mirabilia ; optans ut sis succes-

sor sanctitatis ejus, utque tibi impetret omnem
in hac et futura vita felicitatem, quam tibi ex

animo vovet, mi domine, humillima famula tua.

Neovillarii xxv Julii mdcxxiii

Christina de Croy.

19 Hic sequitur ipsum lestimonium Chrisliani quasexipso

Brunsvicensis, qui reliquias abstulerat : Nos Chri- Bruiiswicai-

stianus Deipratia dux BrunswicensisetLunebur- sistatimo-

. .
,

«M verns

gicus, etc, certura facimus, quod ossa, quae esse prokt.

remittimus et donamus dominae comitissiE Rhin-

graviae, sint ipsaraet ossa S. Liborii, quas fue-

runt inventa in ecclesia cathedrali civitatis Pa-

derbornensis. In cujus rei fidem praesentes signa-

vimus nostro consueto signo manuali , et sigilla-

vimus sigillo armorum nostrorum. Actum Sedani,

die xii Augusti mdcxxii

Transcripsit N. Chanbert.

III. Reliquia? Sancti Liborii variis

ecclesiis communicatae.

um quis § 3 Commentarii hislorici Bollandiani EtsiCenoma

leqit, anno Ludovici Pii 24 sive Chrisli 836 S. qim s.A*>

Liborium Cenomanis Paderbornam translatum esse, ^fjff,
ne existimet , illud de lolo istius Sancti corpore in-

telligi : nam inter gesta Aldrici Cenomanensis epi-

scopi, a discipulis ejus conscripta, et a Baluiio lib.

3 Miscellaneorum edita, pag. 111 habcntur sequen-

lia : Anno Incarnationis Domini nostri Jesu

Christi dcccxl, Indictione iii, anno vero imperii

Hludovici piissimi Augusti xxvii, et anno vin

Aldrici hujus parochiae episcopi, atque hujus

ccenobii fundatoris, vn videlicet Iduum Juliarum

die, solenniter translatum est a prescripto epi-